
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Роза Колевска 0100853

2 Љиљана Ристевска 0100721

Дополнување на регистарот на овластени сметководители 18.02.2025
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